СОГЛАШЕНИЕ
о размере вносимой платы за жилищно-коммунальные услуги
по адресу________________________________________________
_____________________________________________________
«___»  _________ 20 ___ года

Гр. ____________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «Сторона-1», с одной стороны,
гр. _____________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «Сторона-2», с другой стороны,
гр. _____________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «Сторона-3», с другой стороны,

именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1.	Осуществлять расходы на оплату ЖКУ:
1.1.	по содержанию и ремонту жилого помещения, отоплению в следующем размере:
а)	Сторона-1	- _____ долю от указанных расходов;
б)	Сторона-2	- _____ долю от указанных расходов;
в)       Сторона-3	- _____ долю от указанных расходов;

1.2.	по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению, газоснабжению (кроме отопления), приобретению бытового газа в баллонах, электроснабжению, в следующем размере:
а)	Сторона-1	- ____ долю от указанных расходов;
б)	Сторона-2	- ____ долю от указанных расходов;
в) 	Сторона-3	- _____ долю от указанных расходов;

2. Подписи Сторон:
Сторона-1:

-------------------------------------			_____________________________________
	(подпись)					(Ф.И.О.)
Сторона-2:

__________________			_________________________
	(подпись)					(Ф.И.О.)

Сторона-3:

_________________			_______________________
                  (подпись)					(Ф.И.О.)